
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, 

ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА 
(ЛИЦЕЙ №6) 

П Р И К А З

12.01.2023 № 1.6 

Об утверждении графика проведения 
оценочных процедур на 2 полугодие  
2022-2023 учебного года 

        В соответствии со статьей 28 Федерального Закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, рекомендациями для системы 

общего образования  по основным подходам к формированию графика 

проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2021-22 

учебном году (письмо Минпросвещения России от 06.08.2021 №СК-228/03 и 

письма Рособрнадзора от 06.08.2021 №01-169/08-01) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2 полугодие  2022-20222
учебного года  по программам начального общего образования, основного общего
образования и среднего общего образования.

2.Контроль  своевременной реализации графика  оценочных процедур в лицее
возложить на заместителей директора по УВР Александрову Е. Е. (5-9 классы),
Хохлову А.В. (10-11 классы) и Горбунову Ю. А. (1-4 классы).

Директор  Н. Г. Кренделева 



Утверждено Приказом № 1.6 от 12.01.2023 
График оценочных процедур на II полугодие 2022-2023 уч года 

(по программам основного и среднего общего образования) 
класс предмет дата Форма проведения учитель 

 
5ла Русский 

12.01 
02.03 
28.04 
18.05 

контрольный диктант 
контрольный диктант 

впр 
контрольный диктант 

Николаева О. С. 

 
Математика 

28.02 
14.03 
25.04 

контрольная работа 
контрольная работа 

впр 

 
Переверзьева Н. С. 

Англ яз 08.02 
03.02 

контрольная работа 
контрольная работа 

Кокурина Е. О. 
Попова И. А. 

 
 
 
 

5лб 

 
Русский 

13.01 
03.03 
28.04 
18.05 

контрольный диктант 
контрольный диктант 

впр 
контрольный диктант 

 
Николаева О. С. 

 
 

Математика 

24.01 
16.02 
16.03 
25.04 
19.05 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

впр 
контрольная работа 

 
 

Маркова Т. В. 

Англ яз 08.02 
03.02 

Контрольная работа 
контрольная работа 

Кокурина Е. О. 
Попова И. А. 

 
 
 
 

5лв 

 
Русский 

13.01 
03.03 
28.04 
18.05 

контрольный диктант 
контрольный диктант 

впр 
контрольный диктант 

 
Николаева О. С. 

 
 

Математика 

20.01 
13.02 
17.03 
25.04 
17.05 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

впр 
контрольная работа 

 
 

Шаврина М. Ф. 

Англ яз 03.02 контрольная работа Третьякова И. В. 
 
 
 
 
 

6ла 

 
Русский 

22.03 
26.04 
17.05 

контрольный диктант 
впр 

контрольный диктант 

 
Любимова Е. В. 

 
 

Математика 

23.01 
10.02 
03.03 
27.03 
19.04 
15.05 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

впр 
контрольная работа 

 
 
 

Шаврина М. Ф. 

Англ яз 07.02 контрольная работа Александрова Е. Е. 
Прахова Л. Ю. 

 
 
 
 

6лб 

 
Русский 

31.01 
24.03 
26.04 
23.05 

контрольный диктант 
контрольный диктант 

впр 
контрольная работа 

 
Селиванова Л. Л. 

 
 

Математика 

23.01 
10.02 
03.03 
29.03 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

 
 

Шаврина М. Ф. 



19.04 
15.05 

впр 
контрольная работа 

Англ яз 07.02 контрольная работа Александрова Е. Е. 
Третьякова И. В. 

 
 
 
 

6лв 

 
Русский 

23.03 
26.04 
23.05 

контрольный диктант 
впр 

контрольный диктант 

 
Крапивницкая О. В. 

 
 
 

Математика 

23.01 
10.02 
03.03 
29.03 
19.04 
15.05 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

впр 
контрольная работа 

 
 

Шаврина М. Ф. 

Англ яз 09.02 контрольная работа Попова И. А. 
 
 
 
 
 
 

7л 

 
Русский 

03.03 
18.04 
25.04 
19.05 

контрольный диктант 
контрольный диктант 

впр 
контрольный диктант 

 
Любимова Е. В. 

 
Алгебра 

17.01 
09.03 
27.04 
04.05 
18.05 

контрольная работа 
контрольная работа 

впр 
контрольная работа 
контрольная работа 

 
Маркова Т. В. 

 
Геометрия 

25.01 
15.03 
19.04 
24.05 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

 
Маркова Т. В. 

Англ яз 
09.02 
09.02 
21.04 

контрольная работа 
контрольная работа 

впр 

Кокурина Е. О. 
Прахова Л. Ю. 

Физика 13.02 
14.04 

контрольная работа 
контрольная работа 

Осипенкова И. Г. 

 
 
 
 
 
 
 

7ла 

 
Русский 

03.03 
18.04 
25.04 
19.05 

контрольный диктант 
контрольный диктант 

впр 
контрольный диктант 

 
Любимова Е. В. 

 
Алгебра 

17.01 
09.03 
27.04 
04.05 
18.05 

контрольная работа 
контрольная работа 

впр 
контрольная работа 
контрольная работа 

 
Маркова Т. В. 

 
Геометрия 

25.01 
15.03 
19.04 
24.05 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

 
Маркова Т. В. 

Англ яз 10.02 
21.04 

контрольная работа 
впр Третьякова И. В. 

Физика 14.02 
14.04 

контрольная работа 
контрольная работа Осипенкова И. Г. 

 
 
 
 

 
Русский 

01.03 
25.04 
19.05 

контрольная работа 
впр 

контрольный диктант 

 
Крапивницкая О. В. 

 15.03 контрольная работа  



 
 

7лб 

Алгебра 27.04 
18.05 

впр 
контрольная работа 

Тарасова Л. В. 

 
Геометрия 

18.01 
10.03 
12.05 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

 
Тарасова Л. В. 

Англ яз 09.02 
21.04 

контрольная работа 
впр Попова И. А. 

Физика 13.02 
17.04 

контрольная работа 
контрольная работа 

Осипенкова И. Г. 

 
 
 
 
 
 
 

8л 

 
Русский 

14.02 
14.03 
20.04 
16.05 

контрольный тест 
контрольный диктант 

впр 
контрольная работа 

Любимова Е. В. 

 
 

Алгебра 

20.01 
15.02 
24.03 
28.04 
02.05 
19.05 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

впр 
контрольная работа 

 
 

Тарасова Л. В. 

 
Геометрия 

17.01 
28.03 
23.05 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

 
Тарасова Л. В. 

Англ яз 13.02 контрольная работа Прахова Л. Ю. 
Александрова Е. Е. 

Физика 02.03 
20.04 

контрольная работа 
контрольная работа 

Осипенкова И. Г. 

 
Химия 

10.01 
21.03 
26.05 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

 
Пасюк Л. В. 

 
 
 
 
 
 
 

8ла 

 
Русский 

27.01 
10.02 
24.03 
20.04 
12.05 

изложение 
контрольный диктант 

контрольный тест 
впр 

контрольная работа 

 
Николаева О. С. 

 
Алгебра 

18.01 
15.02 
23.03 
27.04 
02.05 
17.05 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

впр 
контрольная работа 

 
 

Тарасова Л. В. 

Геометрия 
20.01 
29.03 
19.05 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

 
Тарасова Л. В. 

Англ яз 09.02 Контрольная работа Кокурина Е. О. 

Физика 03.03 
20.04 

контрольная работа 
контрольная работа 

Осипенкова И. Г. 

Химия 
11.01 
22.03 
24.05 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

 
Пасюк Л. В. 

 
9л 

Русский 28.03 
19.05 

контрольный диктант 
контрольная работа 

Селиванова Л. Л. 

Алгебра 13.01 
16.02 

контрольная работа 
контрольная работа 

Переверзьева Н. С. 



16.03 
13.04 
12.05 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

Геометрия 

24.01 
02.03 
25.04 
11.05 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

 
Переверзьева Н. С. 

Англ яз 14.02 контрольная работа Кокурина Е. О. 
Прахова Л. Ю. 

Физика 03.03 
20.04 

контрольная работа 
контрольная работа 

Осипенкова и. Г. 

  
Химия 

11.04 
23.05 

контрольная работа 
контрольная работа 

Пасюк Л. В. 

 
 
 
 
 
 
 
 

9ла 

 
Русский 

14.02 
27.03 
19.04 
17.05 

СтатГрад 
СтатГрад 

контр изложение 
контрольная работа 

 
Николаева О. С. 

 
Алгебра 

01.12 
26.01 
09.03 
20.04 
12.05 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

 
 

Маркова Т. В. 

Геометрия 31.03 
05.05 

контрольная работа 
контрольная работа Маркова Т. В. 

Англ яз 10.02 контрольная работа Александрова Е. Е. 
Третьякова И. В. 

Физика 02.03 
20.04 

контрольная работа 
контрольная работа Осипенкова И. Г. 

 химия 14.04 
24.05 

контрольная работа 
контрольная работа Пасюк Л. В. 

 
10л 

Русский 
Родной русский 

07.02 
25.04 
12.05 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

 
Селиванова Л. Л. 

 
Алгебра 

15.03 
26.04 
24.05 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

 
Переверзьева Н. С. 

Геометрия 17.03 
18.05 

контрольная работа 
контрольная работа Переверзьева Н. С. 

Англ яз 13.02 контрольная работа Кокурина Е. О. 
Прахова Л. Ю. 

 
Физика 

03.02 
23.03 
27.04 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

 
Осипенкова И. Г. 

 
Химия 

27.03 
23.05 

контрольная работа 
контрольная работа Пасюк Л. В. 

Биология 25.05 контрольная работа Туманян Я. Р. 

 
11л 

Родной русский 
Русский 

24.04 
10.01 
15.05 

контрольная работа 
контрольная работа 

контрольный тест 

 
Селиванова Л. Л. 

Алгебра 20.04 контрольная работа Тарасова Л. В. 
Геометрия 14.04 контрольная работа Тарасова Л. В. 

Англ яз 09.02 контрольная работа Третьякова И. В. 



15.02 контрольная работа Прахова Л. Ю. 
Физика 01.03 

07.03 
Контрольная работа 

впр 
Осипенкова И. Г. 

 
Химия 

19.01 
23.03 
11.05 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

 
Пасюк Л. В. 

Биология 16.05 контрольная работа Туманян Я. Р. 

история 22.03 впр Агафонова С. Л. 

 
 



Утверждено Приказом № 1.6 от 12.01.2023 
 

График оценочных процедур на II полугодие 2022-2023 уч года 
(по программам начального общего образования) 

класс предмет дата форма учитель 
 
 
 
 
 

2а 

 
Русский 

31.01 
15.03 
13.04 
16.04 

контрольный диктант 
контрольный диктант 
контрольный диктант 
контрольный диктант 

 
 
 

Бовкунова Н. В. 
 

Математика 
12.01 
21.03 
18.05 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

Англ яз 08.02 контрольная работа Третьякова И. В. 
Александрова Е. Е. 

 
 
 

2б 

 
Русский 

31.01 
15.03 
13.04 
16.04 

контрольный диктант 
контрольный диктант 
контрольный диктант 
контрольный диктант 

 
 
 

Савельева Е. А. 
Математика 10.01 

21.03 
18.05 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

Англ яз 09.02 контрольная работа Кокурина Е. О. 
Александрова Е. Е. 

 
 
 
 

2в 

 
Русский 

31.01 
15.03 
13.04 
16.04 

контрольный диктант 
контрольный диктант 
контрольный диктант 
контрольный диктант 

 
 
 

Завьялова Е. М. 
Математика 12.01 

21.03 
18.05 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

Англ яз 08.02 контрольная работа Кокурина Е. О. 
Прахова Л. Ю. 

 
 
 
 
 
 

3а 

 
Русский 

25.01 
22.03 
19.04 
10.05 

контрольный диктант 
контрольный диктант 

контр изложение 
контрольный диктант 

 
 
 
 

Горбунова Ю. А.  
Математика 

15.02 
15.03 
26.04 
17.05 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

Англ яз 08.02 контрольная работа Третьякова И. В. 
Попова И. А. 

Окружающий 
мир 

08.02 
17.05 

контрольная работа 
итоговый тест 

Горбунова Ю. А. 

 
 
 
 

3б 

 
Русский 

26.01 
23.03 
20.04 
11.05 

контрольный диктант 
контрольный диктант 

контр изложение 
контрольный диктант 

 
 
 
 

Солнышкова Е. Н.  
Математика 

15.02 
16.03 
27.04 
18.05 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

Англ яз 07.02 контрольная работа Третьякова И. В. 
Попова И. А. 



 Окружающий 
мир 

07.02 контрольная работа 
 

Солнышкова Е. Н. 

 
 
 
 

3в 

 
Русский 

26.01 
22.03 
20.04 
10.05 

контрольный диктант 
контрольный диктант 

контр изложение 
контрольный диктант 

 
 
 

Малахова А. А. 
Математика 16.02 

16.03 
26.04 
17.05 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

Окружающий 
мир 

10.02 контрольная работа 

Англ яз 09.02 контрольная работа Попова И. А. 
 
 
 
 

4а 

 
 

Русский 

27.01 
02.03 
28.03 
11.04 
17.05 

контрольный диктант 
контрольный диктант 

контрольный диктант 
контр изложение 

контрольный диктант 

 
 
 
 
 
 
 

Якубовская А. Е. 

 
 

Математика 

31.01 
10.02 
10.03 
20.04 
16.05 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

Англ яз 10.02 контрольная работа Кокурина Е. О. 
Хохлова А. В. 

 
 
 

4б 

 
Русский 

26.01 
16.03 
19.04 
18.05 

контрольный диктант 
контрольный диктант 

контр изложение 
контрольный диктант 

 
 
 
 

Владимирова М. Ю.  
 

Математика 

25.01 
15.03 
18.04 
17.05 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

Англ яз 09.02 контрольная работа Попова И. А. 
Хохлова А. В. 

 
 
 
 
 

4в 

 
Русский 

26.01 
15.03 
11.04 
16.05 

контрольный диктант 
контрольный диктант 

контр изложение 
контрольный диктант 

 
 
 
 
 

Соловьева Т. Л.  
 

Математика 

31.01 
09.02 
14.03 
20.04 
16.05 

контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 
контрольная работа 

Англ яз 08.02 контрольная работа Александрова Е. Е. 
Попова И. А. 

 
 


