АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА (ЛИЦЕЙ №6)

ПРИКАЗ

12.01.2023 № 1.6

Об утверждении графика проведения оценочных процедур на 2 полугодие 2022-2023 учебного года

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, рекомендациями для системы общего образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2021-22 учебном году (письмо Минпросвещения России от 06.08.2021 №СК-228/03 и письма Рособрнадзора от 06.08.2021 №01-169/08-01)

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2 полугодие 2022-20222 учебного года по программам начального общего образования, основного общего образования и среднего общего образования.
- 2.Контроль своевременной реализации графика оценочных процедур в лицее возложить на заместителей директора по УВР Александрову Е. Е. (5-9 классы), Хохлову А.В. (10-11 классы) и Горбунову Ю. А. (1-4 классы).

Директор

Н. Г. Кренделева

Утверждено Приказом № 1.6 от 12.01.2023 График оценочных процедур на II полугодие 2022-2023 уч года (по программам основного и среднего общего образования)

класс	(по программа) предмет	дата	учитель	
MICC	предмет	12.01	Форма проведения контрольный диктант	у чителе
5ла		02.03	контрольный диктант	
JIId	Русский	28.04	•	Николаева О. С.
		18.05	впр контрольный диктант	
-		28.02	контрольная работа	
	Математика	14.03	•	Попопород опо Ц С
	Математика	25.04	контрольная работа	Переверзьева Н. С.
-		08.02	впр	Kommun E O
	Англ яз	03.02	контрольная работа	Кокурина Е. О. Попова И. А.
			контрольная работа	Попова и. А.
	Dygoggař	13.01	контрольный диктант	Цикалаара О. С
	Русский	03.03	контрольный диктант	Николаева О. С.
		28.04	впр	
5 лб		18.05	контрольный диктант	
OIIG		24.01	контрольная работа	
	Motorios	16.02	контрольная работа	Manuana T D
	Математика	16.03	контрольная работа	Маркова Т. В.
		25.04	впр	
-		19.05	контрольная работа	Изтрина Б. О
	Англ яз	08.02	Контрольная работа	Кокурина Е. О.
		03.02	контрольная работа	Попова И. А.
	D ~	13.01	контрольный диктант	
	Русский	03.03	контрольный диктант	Николаева О. С.
		28.04	впр	
_		18.05	контрольный диктант	
5лв		20.01	контрольная работа	
		13.02	контрольная работа	
	Математика	17.03	контрольная работа	Шаврина М. Ф.
		25.04	впр	
 		17.05	контрольная работа	
	Англ яз	03.02	контрольная работа	Третьякова И. В.
	_	22.03	контрольный диктант	
	Русский	26.04	впр	Любимова Е. В.
<u> </u>		17.05	контрольный диктант	
		23.01	контрольная работа	
		10.02	контрольная работа	
6ла	Математика	03.03	контрольная работа	
		27.03	контрольная работа	Шаврина М. Ф.
		19.04	впр	
<u> </u>		15.05	контрольная работа	
	Англ яз	07.02	контрольная работа	Александрова Е. Е. Прахова Л. Ю.
		31.01	контрольный диктант	
	Русский	24.03	контрольный диктант	Селиванова Л. Л.
	-	26.04	впр	
		23.05	контрольная работа	
6лб		23.01	контрольная работа	
		10.02	контрольная работа	
	Математика	03.03	контрольная работа	Шаврина М. Ф.
		29.03	контрольная работа	

		10.04		
		19.04	впр	
		15.05	контрольная работа	Александрова Е. Е.
	Англ яз	07.02	контрольная работа	Третьякова И.В.
		23.03	контрольный диктант	
	Русский	26.04	впр	Крапивницкая О. В.
-		23.05	контрольный диктант	
		23.01	контрольная работа	
6лв		10.02	контрольная работа	
		03.03	контрольная работа	Шаврина М. Ф.
	Математика	29.03	контрольная работа	
		19.04	впр	
-		15.05	контрольная работа	
	Англ яз	09.02	контрольная работа	Попова И. А.
		03.03	контрольный диктант	
	Русский	18.04	контрольный диктант	Любимова Е. В.
		25.04	впр	
-		19.05	контрольный диктант	
		17.01	контрольная работа	
_	Алгебра	09.03	контрольная работа	Маркова Т. В.
7л		27.04	впр	
		04.05	контрольная работа	
-		18.05	контрольная работа	
	_	25.01	контрольная работа	
	Геометрия	15.03	контрольная работа	Маркова Т. В.
		19.04	контрольная работа	
-		24.05	контрольная работа	
		09.02	контрольная работа	Кокурина Е. О.
	Англ яз	09.02	контрольная работа	Прахова Л. Ю.
-		21.04	впр	•
	Физика	13.02	контрольная работа	Осипенкова И. Г.
		14.04	контрольная работа	
	Duranus	03.03	контрольный диктант	Побента Б. В
	Русский	18.04	контрольный диктант	Любимова Е. В.
		25.04	впр	
-		19.05	контрольный диктант	
	۸ ۶	17.01	контрольная работа	Manuana T. D.
	Алгебра	09.03	контрольная работа	Маркова Т. В.
7=0		27.04	впр	
7ла		04.05	контрольная работа	
-		18.05	контрольная работа	
	Гоомотрия	25.01	контрольная работа	Manyana T P
	Геометрия	15.03	контрольная работа	Маркова Т. В.
		19.04	контрольная работа	
-		24.05	контрольная работа	
	Англ яз	10.02	контрольная работа	Третьякова И. В.
}		21.04	впр	-
	Физика	14.02	контрольная работа	Осипенкова И. Г.
		14.04	контрольная работа	
	Dugging	01.03	контрольная работа	Vnorupillulica O P
	Русский	25.04	впр	Крапивницкая О. В.
		19.05	контрольный диктант	
		15.03	контрольная работа	

	Алгебра	27.04	впр	Тарасова Л. В.
	7 ti 11 COPA	18.05	контрольная работа	тарасова л. в.
7лб		18.01		
7310	Г		контрольная работа	Топосоло П. В.
	Геометрия	10.03	контрольная работа	Тарасова Л. В.
		12.05	контрольная работа	
	Англ яз	09.02	контрольная работа	Попова И. А.
		21.04	впр	TIOHOBA VI. 74.
	Фиоиио	13.02	контрольная работа	Осипенкова И. Г.
	Физика	17.04	контрольная работа	
		14.02	контрольный тест	Любимова Е. В.
	Русский	14.03	контрольный диктант	
	,	20.04	впр	
		16.05	контрольная работа	
		20.01	контрольная работа	
		15.02	контрольная работа	
	Алгебра	24.03		Тарасова Л. В.
8л	Anreopa		контрольная работа	тарасова л. в.
Oli		28.04	контрольная работа	
		02.05	впр	
		19.05	контрольная работа	
		17.01	контрольная работа	
	Геометрия	28.03	контрольная работа	Тарасова Л. В.
		23.05	контрольная работа	
	۸	40.00		Прахова Л. Ю.
	Англ яз	13.02	контрольная работа	Александрова Е. Е.
	Физика	02.03	контрольная работа	Осипенкова И. Г.
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	20.04	контрольная работа	
		10.01	контрольная работа	
	Химия	21.03	контрольная работа	Пасюк Л. В.
	MINIMI	26.05	контрольная работа	TIACON JI. D.
		27.01		
			изложение	Harris and C
		10.02	контрольный диктант	Николаева О. С.
	Русский	24.03	контрольный тест	
	, ,	20.04	впр	
		12.05	контрольная работа	
		18.01	контрольная работа	
		15.02	контрольная работа	
8ла		23.03	контрольная работа	Тарасова Л. В.
	Алгебра	27.04	контрольная работа	
		02.05	впр	
		17.05	контрольная работа	
		20.01	контрольная работа	
	Геометрия	29.03	контрольная работа	Тарасова Л. В.
		19.05	контрольная работа	
	Англ яз	09.02	Контрольная работа	Кокурина Е. О.
	7 (111)1 7/3	03.03	контрольная работа	Осипенкова И. Г.
	Физика	20.04	контрольная работа контрольная работа	CONTIGUICA VI. I .
	V	11.01	контрольная работа	
	Химия	22.03	контрольная работа	Пасюк Л. В.
		24.05	контрольная работа	_
	Русский	28.03	контрольный диктант	Селиванова Л. Л.
	і усский	19.05	контрольная работа	
9л	Λ ε	13.01	контрольная работа	Переверзьева Н. С.
	Алгебра	16.02	контрольная работа	
				I

				T
		16.03	контрольная работа	
		13.04	контрольная работа	
		12.05	контрольная работа	
		24.01	контрольная работа	
	Геометрия	02.03	контрольная работа	Переверзьева Н. С.
	1 001/1017/1	25.04	контрольная работа	
		11.05	контрольная работа	
	Англ яз	14.02	контрольная работа	Кокурина Е. О. Прахова Л. Ю.
	Физика	03.03 20.04	контрольная работа контрольная работа	Осипенкова и. Г.
		11.04	контрольная работа	Пасюк Л. В.
	Химия	23.05		TIACION JI. D.
	KINININA	14.02	контрольная работа	
	Dygografi		СтатГрад	Lluva Taana O. C
	Русский	27.03	СтатГрад	Николаева О. С.
		19.04	контр изложение	
		17.05	контрольная работа	
		01.12	контрольная работа	
	Алгебра	26.01	контрольная работа	
		09.03	контрольная работа	Маркова Т. В.
_		20.04	контрольная работа	
9ла		12.05	контрольная работа	
	Геометрия	31.03	контрольная работа	Маркова Т. В.
	теометрия	05.05	контрольная работа	Маркова 1. В.
	Англ яз	10.02	контрольная работа	Александрова Е. Е. Третьякова И. В.
	Физика	02.03	контрольная работа	O 2 14 5
		20.04	контрольная работа	Осипенкова И. Г.
		14.04	контрольная работа	Полож П. В
	RNMNX	24.05	контрольная работа	Пасюк Л. В.
	D	07.02	контрольная работа	
	Русский	25.04	контрольная работа	Селиванова Л. Л.
	Родной русский	12.05	контрольная работа	
		15.03	контрольная работа	
	Алгебра	26.04	контрольная работа	Переверзьева Н. С.
		24.05	контрольная работа	
		17.03	контрольная работа	_
	Геометрия	18.05	контрольная работа	Переверзьева Н. С.
10л	Англ яз	13.02	контрольная работа	Кокурина Е. О. Прахова Л. Ю.
		03.02	контрольная работа	
	Физика	23.03	контрольная работа	Осипенкова И. Г.
	Физика	27.04	контрольная работа	OCMICHROBA VI. I .
		27.04	контрольная работа	
	Химия	27.03	контрольная работа	Пасюк Л. В.
				T 55
	Биология	25.05	контрольная работа	Туманян Я. Р.
11л	Родной русский	24.04	контрольная работа	
	Родной русский Русский	10.01	контрольная работа	Селиванова Л. Л.
	і усский	15.05	контрольный тест	
	Алгебра	20.04	контрольная работа	Тарасова Л. В.
	Геометрия	14.04	контрольная работа	Тарасова Л. В.
	Англ яз	09.02	контрольная работа	Третьякова И. В.
	ER ITHA	09.02	контрольная работа	третьякова И.В.

	15.02	контрольная работа	Прахова Л. Ю.
Физика	01.03	Контрольная работа	Осипенкова И. Г.
	07.03	впр	
	19.01	контрольная работа	
Химия	23.03	контрольная работа	Пасюк Л. В.
	11.05	контрольная работа	
Биология	16.05	контрольная работа	Туманян Я. Р.
история	22.03	впр	Агафонова С. Л.
	-1		

Утверждено Приказом № 1.6 от 12.01.2023

График оценочных процедур на II полугодие 2022-2023 уч года (по программам начального общего образования)

класс	предмет	дата	форма	учитель
101000	продшет	31.01	контрольный диктант	,
	Русский	15.03	контрольный диктант	
		13.04	контрольный диктант	
		16.04	контрольный диктант	Бовкунова Н. В.
		12.01	контрольная работа	•
2a	Математика	21.03	контрольная работа	
	Maromarma	18.05		
	Англ яз	08.02	контрольная работа	Третьякова И. В.
	АНІЛ ЯЗ		контрольная работа	третьякова и. в. Александрова Е. Е.
		31.01	контрольный диктант	
	Русский	15.03	контрольный диктант	
2б		13.04	контрольный диктант	Савельева Е. А.
20		16.04	контрольный диктант	Савельева Е. А.
	Математика	10.01	контрольная работа	
		21.03	контрольная работа	
		18.05	контрольная работа	
	Англ яз	09.02	контрольная работа	Кокурина Е. О.
			·	Александрова Е. Е.
		31.01	контрольный диктант	
	Русский	15.03	контрольный диктант	
		13.04	контрольный диктант	
		16.04	контрольный диктант	Завьялова Е. М.
2в	Математика	12.01	контрольная работа	
		21.03	контрольная работа	
		18.05	контрольная работа	
	Англ яз	08.02	контрольная работа	Кокурина Е. О.
				Прахова Л. Ю.
		25.01	контрольный диктант	
	Русский	22.03	контрольный диктант	
		19.04	контр изложение	
		10.05	контрольный диктант	F 6 10 A
		15.02	контрольная работа	Горбунова Ю. А.
20	Математика	15.03	контрольная работа	
3a		26.04	контрольная работа	
		17.05	контрольная работа	
	Англ яз	08.02	контрольная работа	Третьякова И. В. Попова И. А.
	Окружающий	08.02	контрольная работа	Горбунова Ю. А.
	мир	17.05	итоговый тест	r opoynoba ro. 7t.
		26.01	контрольный диктант	
	Русский	23.03	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	
	i youkini	20.04	контрольный диктант контр изложение	
		11.05	контр изложение контрольный диктант	
3б		15.02	•	Солнышкова Е. Н.
	Математика	16.03	контрольная работа	· —· · · ·
	IVIA I DIVIA I VIKA	27.04	контрольная работа	
		18.05	контрольная работа	
	A.,,= =-		контрольная работа	
	Англ яз	07.02	контрольная работа	Третьякова И. В.
				Попова И. А.

	Окружающий мир	07.02	контрольная работа	Солнышкова Е. Н.
	Русский	26.01 22.03 20.04 10.05	контрольный диктант контрольный диктант контр изложение контрольный диктант	Малахова А. А.
3в	Математика	16.02 16.03 26.04 17.05	контрольная работа контрольная работа контрольная работа контрольная работа	
	Окружающий мир	10.02	контрольная работа	
	Англ яз	09.02	контрольная работа	Попова И. А.
4 a	Русский	27.01 02.03 28.03 11.04 17.05	контрольный диктант контрольный диктант контрольный диктант контр изложение контрольный диктант	
	Математика	31.01 10.02 10.03 20.04 16.05	контрольная работа контрольная работа контрольная работа контрольная работа контрольная работа	Якубовская А. Е.
	Англ яз	10.02	контрольная работа	Кокурина Е. О. Хохлова А. В.
4б	Русский	26.01 16.03 19.04 18.05	контрольный диктант контрольный диктант контр изложение контрольный диктант	
	Математика	25.01 15.03 18.04 17.05	контрольная работа контрольная работа контрольная работа контрольная работа	Владимирова М. Ю.
	Англ яз	09.02	контрольная работа	Попова И. А. Хохлова А. В.
	Русский	26.01 15.03 11.04 16.05	контрольный диктант контрольный диктант контр изложение контрольный диктант	
4в	Математика	31.01 09.02 14.03 20.04 16.05	контрольная работа контрольная работа контрольная работа контрольная работа контрольная работа	Соловьева Т. Л.
	Англ яз	08.02	контрольная работа	Александрова Е. Е. Попова И. А.